
 
 

 

О работе с обращениями граждан в органах местного самоуправления 

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского  

муниципального района за 2015 год 

 

Заслушав отчет  Главы Вахитовского сельского поселения А.Ш. 

Залялетдинова о работе с обращениями граждан в органах местного 

самоуправления Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района за 2015 год,  

Совет Вахитовского сельского поселения 

 Верхнеуслонского муниципального района 

  решил: 

1.  Отчет о работе с обращениями граждан в органах местного 

самоуправления Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского  

муниципального района за 2015 год принять к сведению. 

2.  Определить одним из приоритетных направлений деятельности органов 

местного самоуправления Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района работу с обращениями граждан, личный прием граждан. 

3. Продолжить работу по соблюдению органами местного самоуправления 

Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

порядка рассмотрения обращений граждан, в том числе принятия законных и 

обоснованных решений по жалобам и обращениям граждан. 

4.  Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
    

 

 

       Председатель Совета,  

      Глава Вахитовского  

      сельского поселения 

      Верхнеуслонского  

      муниципального района                                                  А.Ш. Залялетдинов 

30.04.2016 № 9-48 


